
Zarządzenie Nr 141/2018

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 4 grudnia 2018 r.

 

 w sprawie: skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta Pionki w dniach: 24 grudnia 2018 roku  

i  31 grudnia 2018 r. 

 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§  1.1. W dniu  24 grudnia  2018 roku (Wigilia  Świąt  Bożego Narodzenia)  ustalam czas  pracy  

Urzędu Miasta Pionki w godzinach od 7:30 do 14.00; kasa Urzędu Miasta Pionki w tym 

dniu czynna będzie od 8:00 do 11:00. 

§ 1.2. W dniu 31 grudnia 2018 roku (Sylwester) ustalam czas pracy Urzędu Miasta Pionki  

w godzinach od 7:30  do 14:00;  kasa  Urzędu Miasta  Pionki  w tym dniu  czynna będzie

od 8:00 do 11:00. 

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw  

Obywatelskich. 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 


